
令和 7年 5月吉日 

 

居宅介護支援事業所ご担当者様 

 

社会福祉法人健修会 

特別養護老人ホーム清心苑 

施設長  田村 修 

 

 

 認知症対応型通所介護【くつろぎ】のサービス再開について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より清心苑ケアセンターの運営にご協力をいただきまして、厚く御礼申し

上げます。 

認知症対応型通所介護【くつろぎ】については、令和 6年 1月よりサービスを休止し

ておりますが、令和 7 年 6 月からのサービス再開に向けて、江戸川区役所と調整させ

ていただいております。 

再開後は地域に根ざしたサービスとなるよう、準備に万全を期していきたいと考え

ておりますので、皆様のご理解をいただけますと幸いでございます。ご不明な点がござ

いましたら、事務室までお問い合わせください。今後とも清心苑ケアセンターの運営に

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせについては事務室まで 

清心苑事務室 03-3655-5963 


